
Wahlbecks Fabrikers IF, Linköping

Wahlbecks Fabrikers IF bildades den 2 november 1927 i matrummet vid fabriken 
och snart var verksamheten igång. Föreningen började med gymnastik under 
vinterhalvåret men på våren var det dags att sätta igång med fotbollen. Starten 
skedde i korporationsserien och redan första året segrade laget utan att förlora 
någon match. Under de första åren anordnades också klubbtävlingar i friidrott. År 
1933 utökades verksamheten med orientering på programmet. Först ordnades 
egna tävlingar men 1934 var föreningen mogen att ta upp tävlandet med andra 
föreningar och då startades L A I K vårpropaganda som anordnades för första 
gången. Några större framgångar blev det väl inte men många startade och de 
flesta gick i mål. Intresset för denna sport var nu tänt och föreningen fortsatte att 
tävla i den. Orientering är den sport där föreningen haft de största framgångarna. 
År 1940 blev föreningen distriktsmästare i budkavleorientering och laget 
kvalificerade sig därmed att få starta i Svenska mästerskapet i denna gren. 
Placeringen här blev 19:e plats. En annan sport som rönt stort intresse är 
bordtennis där föreningen spelat både i nationella serier och korptävlingar med 
växlande framgångar. Övriga sporter som stått på programmet är tennis, 
simning, varpa och bowling, dock mest som motion. Några större framgångar 
uppnåddes inte i dessa sporter. Detta arkiv omfattar åren 1927-1972, men tyvärr 
har det mesta från gamla tider blivit skadat vid en översvämning i den källare vid 
fabriken där arkivet förvarades. Arkivet är överlämnat till Folkrörelsernas arkiv av 
Knut Pettersson den 10 augusti 1976.
/Linköping den 8 december 1976 Stig Johansson.

Arkivet är omförtecknat i augusti 1991. Linköping 1991 08 16
Folkrörelsernas Arkiv Linköping /Marianne Svensson

Arkivet har kompletterats med handlingar inlämnade av Håkan Johansson 2019-
06-13 och 2019-07-30. Dessa ligger i volym A1:2. /2019-08-26 Mats Andersson
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